

Haberler > Gündem Haberleri > Darbecilere direnişe engel olmak isteyen amire ağırlaştırılmış müebbet istendi

Giriş Tarihi: 19.3.2019 09:43 Son Güncelleme: 19.3.2019 10:29

## Darbecilere direnişe engel olmak isteyen amire ağırlaştırılmış müebbet istendi



ATAKAN IRMAK



ABONE OL

Google News



**Fetullahçı Terör Örgütü'nce gerçekleştirilen 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında Taksim Bölgesi'nde Emri altındaki polislerin darbecilere direnmelerine engel olmak istediği belirtilen Emniyet amiri Nihat Y., ByLock kullanıcısı çıktı. Şüpheli hakkında 'Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs Etme' ve 'Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma' suçları kapsamında ağırlaştırılmış müebbet ve 15 yıla kadar hapis cezası istendi.**

Fetullahçı Terör Örgütü'nce gerçekleştirilen 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında Taksim Bölgesi'nde Emniyet amiri olarak görev yapan Nihat Y.'nin darbecilere diremediği, ayrıca 'direnin' talimatının yerine getirilmesine engel olduğu belirlendi. Şüpheli hakkında iki suç kapsamında iddianame düzenlendi.

**PERSONELİNE 'DİRENMEYİN' DEDİ**

SON DAKİKA

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianamede, Nihat Y.'nin 15 Temmuz günü örgüt mensubu darbeci askerlerin hedef aldığı birçok kurum ve kuruluşun bulunduğu Taksim Bölgesi'nde Emniyet ekip amiri olarak görev yaptığı belirtildi. Şüphelinin kendisine amirlerince verilen 'darbeci askerlere ait helikoptere ateş açılması' talimatını yerine getirmediği kaydedildi. Nihat Y.'nin bu talimatın yerine getirilmemesi yönünde de personeline talimat verdiğinin tespit edildiği ifade edildi. Şüphelinin darbeci askerlere karşı koyan vatandaşların dağıtılmasına yönelik anons yaptırarak darbecilerin başarıya ulaşmalarını sağlamaya çalıştığı ifade edildi.



İddianamede, şüphelinin Fetullahçı Terör Örgütü'nün kendi mensupları arasında kullandığı kriptolu haberleşme uygulamasını kullandığı, şüphelinin bu uygulamaya 2 farklı hat üzerinden kiraladığı dokuz IP'den toplamda 1483 kez giriş yaptığının tespit edildiği kaydedildi.

Savcılık, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen bir soruşturma kapsamında ele geçirilen SD Kart içerisinde Nihat Y.'nin 'FETÖ mensubu olan, teslimiyeti, sadakati ve bağlılığı en üst seviyede olan' olarak ifade edilen A5 tabiriyle fişlendiğinin

tespit edildiğini belirtti.

## İDDİALARI REDDETTİ

Şüpheli Nihat Y. savunmasında, üzerine atılı suçlamaları kabul etmediğini, ByLock kullanmadığını, darbe girişiminde görevinde bulunduğunu, tanıklara herhangi bir baskı kurmadığını, üzerine atılı suçlamaları kabul etmediğini, aleyhine olan delilleri kabul etmediğini ileri sürdü.



## BYLOCK'U VAR VE ÖRGÜTÜN A5 ELEMANI

İddianamede, şüphelinin ByLock kullandığı ve bu niteliği ile örgüte aidiyetin, örgüte mensubiyet ve üyeliğin delili olduğu, Bylock programını kullanarak, örgüt lider ve yöneticilerinden söz konusu program üzerinden emir ve talimat alarak 15 Temmuz sırasında görevinin gerektirdiği şekilde emir ve talimatlara uymayarak darbecilerin direnmesine engellemeye yönelik faaliyette bulunmadığı kaydedildi. Örgütün Emniyet Mensuplarını fişlediği SD Kart'ın ele geçirildiği ve söz konusu SD kartta "A5" koduyla fişlenerek süreklilik, etkinlik arz edecek şekilde örgütün hiyerarşik yapısı içerisinde yer aldığı ve bu şekilde üzerine atılı suçu işlediği belirtildi.

## AĞIR MÜEBBET VE 15 YIL

Œüpheli hakkında 'Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs Etme' ve 'Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma' suçları kapsamında ağırlaştırılmış müebbet ve 15 yıla kadar hapis cezası talep edildi. Davalar ilerleyen günlerde Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.

SABAHA